2018年09月(9/1 ~ 9/30) 現金

日付	費目	内訳	入金	出金	残高	品名	取扱	取扱日	店名	備考
		繰り越し			-153,800					
2018/09/01	大会参加費	名古屋少年野球友好会		8,000	-161,800	友好会秋季大会	現金			Aチーム
2018/09/01	道具代	石灰		842	-162,642	石灰代	現金			Aチーム
2018/09/02	大会参加費	その他		10,000	-172,642	大島杯	現金			Aチーム
2018/09/02	大会参加費	愛名少年野球		10,000	-182,642	卒業親善大会	現金			Aチーム
2018/09/02	大会参加費	愛名少年野球		7,000	-189,642	新人大会	現金			Bチーム
2018/09/15	団費	一般	45,000		-144,642	Aチーム	現金			
2018/09/15	団費	一般	45,000		-99,642	Bチーム	現金			
2018/09/15	団費	兄弟	6,000		-93,642	Bチーム	現金			
2018/09/15	団費	兄弟	1,000		-92,642	Bチーム	現金			
2018/09/15	道具代	用具代		5,961	-98,603	帽子代	現金			OBコーチ
2018/09/15	父母会費	Aチーム		7,500	-106,103	おやつ代	現金			
2018/09/15	父母会費	Aチーム		5,000	-111,103	弁当代	現金			
2018/09/15	父母会費	Bチーム		9,500	-120,603	おやつ代	現金			
2018/09/15	父母会費	Bチーム		3,000	-123,603	弁当代	現金			
2018/09/15	その他	雑費		10,800	-134,403	クラブ行事	現金			
2018/09/17	大会参加費	その他		7,000	-141,403	少年軟式野球交流大会	現金			Aチーム
2018/09/22	道具代	用具代		16,932	-158,335	用具代	現金			OBコーチ用シャツ
2018/09/28	その他	雑費		2,505	-160,840	盾代	現金			
		合計	97,000	104,040	-160,840					